Кому:
	АО «ТИНЬКОФФ БАНК»

ИНН 7710140679

ОГРН 1027739642281

ХУТОРСКАЯ 2-Я, 38А, СТР. 26, МОСКВА, 127287, РОССИЯ

	От:
	______________________________________
Фамилия Имя Отчество
______________________________________

ИНН __________________________________

Адрес: ________________________________

______________________________________

Тел.: __________________________________

Распоряжение

(требование) о переводе денежных средств
urist-v-sochi.ru
В АО «ТИНЬКОФФ БАНК» мною открыт расчетном счет № _________, на основании Условий комплексного банковского обслуживания физических лиц АО «ТИНЬКОФФ БАНК», прошу Вас перечислить мои денежные средства в размере _______ рублей ____ коп., на мой личный расчетный счет в банке на территории России по следующим реквизитам:
Получатель: Фамилия Имя Отчество
Номер счета: ____

Банк получателя: ________

БИК: _____

Корр. счет: _____

ИНН: ____
Прошу данный перевод произвести в течение банковского дня, с закрытием счета в АО «ТИНЬКОФФ БАНК».urist-v-sochi.ru
В случае неисполнения данного распоряжения буду вынужден обратиться в контролирующий орган, суд с исковым заявлением, для зашиты своих прав и интересов, что повлечет дополнительные расходы на юриста и юридическую консультацию, также уплате процентов на сумму долга, в связи с неправомерным удержанием денежных средств и уклонения от их возврата в размере процентов определяемых ключевой ставкой Банка России, в соответствии со ст. 395 ГК РФ.
Ответ прошу предоставить на мою электродную почту: _________
urist-v-sochi.ru
	_______________________________________
Фамилия Имя Отчество
	_______________________________________
Подпись

Юрист Кальнишевский Андрей Геннадьевич +7(989)755-49-76 urist-v-sochi.ru